
1 
 

Łowicz, dnia 24.09.2020 r. 
 
 
 
 
 
IZP.272.5.2020 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są: „Roboty 

budowlane w budynku spichlerza z przeznaczeniem na edukację kulturalną młodzieży –  wymiana 

stolarki zewnętrznej”. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający udostępnia następujące informacje: 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 24.09.2020 r. do godz. 10.00 oferty złożyli Wykonawcy: 
 
Oferta nr 1 
OKNA KOŁODZIEJCZYK 
Janusz Kołodziejczyk 
Os. Mastalerze 33F 
34-451 Tylmanowa 
Cena ofertowa brutto: 225 000,00 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 15.12.2020 r. 
Warunki płatności: termin płatności faktury 30 dni. 
Okres gwarancji:  72 miesiące. 
 
Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „AGAD” Sp. z o.o. 
Ul. Chrzanowskiego 23B 
87-100 Toruń 
Cena ofertowa brutto: 260 605,00 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 15.12.2020 r. 
Warunki płatności: termin płatności faktury 30 dni. 
Okres gwarancji:  72 miesiące. 
 
Oferta nr 3 
Zakład-Projektowo-Remontowo-Budowlany Andrzej Malczyk 
Ul. Żołnierska 34 
99-400 Łowicz 
Cena ofertowa brutto: 239 200,00 zł 
Termin wykonania zamówienia: do 15.12.2020 r. 
Warunki płatności: termin płatności faktury 30 dni. 
Okres gwarancji:  72 miesiące. 
 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia w wysokości 75 000,00 zł brutto. 

 
 

 


